事　務　連　絡
令和４年７月２８日
各会員　様
（一社）熊本県空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局長　宮﨑不二男

令和４年度公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者
（空手道コーチ１・２）更新義務研修会について（案内）

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より（一社）熊本県空手道連盟に対し、ご理解ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。さて全空連から標記（件名）研修会案内が届きました。
　つきましては、受講ご希望の方は下記の通りお申し込みください。
記
１　趣旨・主催・主管・期日・会場等・・・・別紙「実施要項」の通り

２　申込手続き
1 [bookmark: _Hlk108814530]別紙「受審申込書」を、再登録者は「復活登録申請書」も一緒にHP投稿
2 受講料　　　　１９０００円　＋　送金料・手数料　５００円　計　１９５００円
復活登録者は　２１０００円　＋　送金料・手数料　５００円　計　２１５００円
を指定口座に振込み
3 上記②の「振込証（写）」もこの用紙下欄に添付しHP投稿

３　HP投稿先・振込先
1 別紙「受審申込書」「復活登録申請書」③振込証（写）は（一社）熊本県空手道連盟HP「コーチ1・2更新講習会・地区形審判員養成講習会ページ」投稿
2 受講料は、「金融機関（ゆうちょ銀行）　口座名（一般社団法人　熊本県空手道連盟）種類（当座）
口座番号(　０１９３０－８－１６８３３ )」に振込
· 返金が生じた場合は、県連責任５００円引き、本人責任１０００円引きとなります。

４　締め切り　８月３１日（水）２４：００

５　問い合わせ先
　（一社）熊本県空手道連盟事務局長　宮﨑不二男
Eメールアドレス　karate.k@abelia.ocn.ne.jp　　　宮崎携帯（090 2519 3127）
　・・・・・・・・・・・・・・・　　振込証（写）添付欄　　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・